Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Alicatado de pilar y viga en bafio y ajustes de mampara.

1 -Picado de viga y pilar para alicatar.
-Enfoscado de Viga y pilar.

-Chapado de viga y Pilar con ingleteado en todos sus cantos incluido

-Ajustes de viga y perfiles para mampara.

Suministro de termo Fleck Boom 100 LITROS.

Extras de carpinteria Baldas.

Suministro de rodapié porcelanico.

Colocacion de rodapié.

e

Hacer mocheta de ladrillo para armario en vestidor.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
Salvador Fernandez Cava

Presupuesto

Fecha

C/ Escultor Andreu Alfaro N2 14 p 11.

46025. Valencia.
salvadorfcava@hotmail.com

Revestimiento de Pladur en viga ,pilar cocina y viga de distribuidor

3 Suministro y colocacién de paneles led en bafio y cocina y 12 Bombillas..

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

894,00€

684,00€
420,00€
507,70€
120,00€
500,00€
662,00€
120,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-232
mayo 16, 2022

SubTotal

894,00€

684,00€
420,00€
507,70€
120,00€
500,00€
662,00€
120,00€

3.907,70€
820,62€

4.728,32€
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